
Interspar - via del mercato nuovo 50

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Carne e Pesce
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Farine e Preparati
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi
Cura Persona
Cura Casa
Surgelati e Gelati
Specialità Natalizie
Vegetariano e Vegano
Sughi, Scatolame e Condimenti
Frutta e Verdura
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Imballaggio 200 g

2.91 €  2.61 €
0.01 € / g

Le Brie

-10%

Confezione 200 g

2.26 €  1.93 €
11.3 € / kg

Fila e Fondi con
Mozzarella -

Formaggio Fuso a
Fette -

-14%

Confezione 150 g

2.91 €  2.15 €
19.4 € / kg

Il Fondente Fette 6 x
25 g

-26%

Confezione 125 g

2.8 €  2.04 €
22.4 € / kg

Special Toast
Formaggio a Fette 6

Fette

-27%

Confezione 200 g

1.93 €  1.61 €
9.65 € / kg

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-16%

Confezione 190 g

3.23 €  2.9 €
17 € / kg

Fattorie osella linea osella formaggio fresco primosale 

-10%

Vaschetta 85 g

2.37 €  2.15 €
27.88 € / kg

Salamini Classico 2 x
42,5 g

-9%

Confezione 60 g

1.23 €  1.02 €
20.5 € / kg

Noodles Pollo

-17%

Confezione 59 g

1.23 €  1.02 €
20.85 € / kg

Noodles Verdure

-17%

Confezione 140 g

1.93 €  1.5 €
13.79 € / kg

Con Originale
Emmentaler Svizzero

Fettine 7 x 20 g

-22%

Confezione 100 g

2.15 €  1.92 €
21.5 € / kg

Rosso Formaggio 5 x
20 g

-10%

Confezione 140 g

1.72 €  1.55 €
12.29 € / kg

- 8 Formaggini

-9%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 175 g

1.83 €  1.51 €
10.46 € / kg

Il Fresco Cremoso
Classico

-17%

Confezione 185 g

2.15 €  1.83 €
11.62 € / kg

Burger con Cheddar -
Formaggio Fuso a

Fette -

-14%

Vaschetta 60 g

2.15 €  1.93 €
35.83 € / kg

Salsiccia Piccante
Napoli

-10%

Confezione 60 g

1.23 €  1.02 €
20.5 € / kg

Noodles Gamberetti

-17%

Vaschetta 80 g

2 €  1.07 €
25 € / kg

Sofficette Petto di
Tacchino al Forno

-46%

Confezione 200 g

3.88 €  3.49 €
19.4 € / kg

Olive Verdi Dolci
Giganti

-10%

Vaschetta 85 g

2.37 €  2.15 €
27.88 € / kg

Salamini Piccante 2 x
42,5 g

-9%

Vaschetta 0.220 kg

6.04 €  5.08 €
27.45 € / kg

Tomino Tirolese
0,220 Kg

-15%

Confezione 80 g

1.93 €  1.72 €
24.13 € / kg

Petali Sottili

-10%

Confezione 250 g

2.15 €  1.89 €
8.6 € / kg

Mozzarella

-12%

Confezione 350 g

4.31 €  3.23 €
12.31 € / kg

Fiocchi di Latte a
Base di Formaggio
Fresco Magro - 2 x

175 g

-25%

Confezione 230g

4.96 €  4.46 €
0.02 € / g

Dim Sum Ravioli
Vapore Siao Long

Pao alla Carne

-10%
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Confezione 0.250 kg

6.47 €  5.39 €
25.88 € / kg

Stracchino con Latte
di Bufala

-16%

Confezione 160 g

2.8 €  2.15 €
0.02 € / g

Original Formaggio a
Fette 8 x 20 g

-23%

Confezione 125 g

1.72 €  1.54 €
13.76 € / kg

Santa Lucia la
Leggera Mozzarella

125 g

-10%

Vaschetta 180 g

4.2 €  3.76 €
23.33 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 90 g

-10%

Vaschetta 180 g

4.2 €  3.76 €
23.33 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 90 g

-10%

Vaschetta 140 g

2.47 €  2.21 €
17.64 € / kg

Mini Formaggio
Fresco Spalmabile -

4 x 35 g

-10%
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Confezione 150 g

0.93 €  0.83 €
6.2 € / kg

Wudy Formaggio

-10%

Vaschetta 200 g

4.09 €  3.68 €
20.45 € / kg

Cotechino a Fette

-10%

Vaschetta 0.240 kg

5.17 €  3.66 €
21.54 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-29%

Vaschetta 0.200 kg

5.39 €  4.63 €
26.95 € / kg

Bio Hamburger di
Pollo Biologico

-14%

Confezione 0.300 kg

5.39 €  3.99 €
17.97 € / kg

Le Birbe Classiche

-25%

Confezione 300 g

5.28 €  3.77 €
17.6 € / kg

Il Cotechino Modena
Igp

-28%

Vaschetta 0.220 kg

4.31 €  3.23 €
19.59 € / kg

Ortaiole 0,220 Kg

-25%

Vaschetta 0.400 kg

9.17 €  6.47 €
22.93 € / kg

Carne al Fuoco
Spiedini 0,400 Kg

-29%

Confezione 650 g

8.53 €  7.68 €
13.12 € / kg

Lo Stinco Precotto

-9%

Confezione 0.250 kg

5.61 €  4.21 €
22.44 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-24%

Vaschetta 0.500 kg

9.71 €  6.32 €
19.42 € / kg

Cordon Chef con
Filetti di Pollo 0,500

Kg

-34%

Confezione 0.300 kg

5.93 €  4.31 €
19.77 € / kg

Negronetta la
Salsiccia Fresca

Luganega 0,300 Kg

-27%

Carne e
Pesce
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Vaschetta 0.204 kg

3.88 €  2.91 €
19.02 € / kg

Hamburger Delicato
con Carne di Pollo

0,204 Kg

-25%

Confezione 650 g

5.93 €  4.85 €
9.12 € / kg

Stinco Cotto al Forno

-18%

Vaschetta 0.270 kg

4.31 €  3.23 €
15.96 € / kg

Macinato Fine di
Tacchino

-25%

Confezione 0.300 kg

4.85 €  3.77 €
16.17 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-22%

Confezione 0.140 kg

3.12 €  2.47 €
22.29 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-20%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  4.96 €
20.67 € / kg

Gran Dorate alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-20%

Confezione 0.300 kg

5.07 €  4.31 €
16.9 € / kg

Carne al Fuoco
Fresco Pesto di

Suino Italiano 0,300
Kg

-14%

Vaschetta 0.5 kg

5.29 €  4.31 €
10.58 € / kg

Lupini 0,5 Kg

-18%

Confezione 500 g

6.43 €  4.31 €
12.86 € / kg

Il Cotechino 100%
Italiano

-32%

Confezione 100g

4.31 €  3.23 €
43.1 € / kg

Premium
Mazzancolle Tropicali

Tigrate

-25%

Confezione 70 g

6.05 €  5.19 €
86.43 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Salmone

Affumicato Biologico

-14%

A peso

23.22 €  18.9 €
46.44 € / kg

Polpo Cotto
Sottovuoto

-18%
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400g

6.13 €  5.14 €
15.33 € / kg

Salsiccia di Scottona

-16%

290g

5.89 €  4.99 €
20.31 € / kg

Hamburger di Bovino
Premium Atm

-15%

400g

11.66 €  10.74 €
29.15 € / kg

Pollo Petto a Fette
Bio

-7%

1kg

13.49 €  10.79 €
13.49 € / kg

Faraona in Parti

-20%

1 pz - circa 150g

3.24 €  2.59 €
21.6 € / kg

Cappasanta
dell'Atlantico 1/2

Guscio

-20%
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Imballaggio 250 g

4.09 €  3.44 €
16.36 € / kg

Burro di Qualità di
Panna da Centrifuga

-15%

Confezione 200 ml

1.72 €  1.55 €
8.6 € / l

Panna Non
Zuccherata*

-9%

Confezione 1000 g

3.66 €  2.69 €
3.66 € / kg

Yogurt Intero 2 Pera -
2 Mirtillo - 2 Strudel -
2 Vaniglia 8 x 125 g

-26%

Confezione 500 ml

2.69 €  2.15 €
5.38 € / l

Besciamella

-20%

Confezione 1000 g

3.66 €  2.69 €
3.66 € / kg

Yogurt Intero 2
Banana - 2 Fragola -
2 Albicocca - 2 Frutti
di Bosco 8 x 125 g

-26%

Imballaggio 125 g

2.69 €  1.93 €
21.52 € / kg

Burro di Qualità

-28%

Confezione 1000 ml

1.46 €  1.32 €
1.46 € / l

Latte Uht
Parzialmente

Scremato

-9%

Confezione 250 g

1.07 €  0.96 €
4.28 € / kg

Yogurt Intero alla
Fragola 2 x 125 g

-10%

Imballaggio 250 g

3.23 €  2.91 €
12.92 € / kg

Burro

-9%

Confezione 1000 ml

1.5 €  1.28 €
1.5 € / l

Latte Intero a Lunga
Conservazione

-14%

Confezione 1000 ml

1.46 €  1.29 €
1.46 € / l

Latte Parzialmente
Scremato a Lunga

Conservazione

-11%

Confezione 2x125g

1.07 €  0.96 €
4.28 € / kg

Yogurt Intero alla
Vaniglia

-10%

Latticini e
Uova
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Confezione 250 g

1.07 €  0.96 €
4.28 € / kg

Yogurt Intero al Caffè
2 x 125 g

-10%

Confezione 250 g

1.07 €  0.96 €
4.28 € / kg

Yogurt Intero alla
Nocciola 2 x 125 g

-10%

Confezione 250 g

1.07 €  0.96 €
4.28 € / kg

Yogurt Intero al
Mirtillo 2 x 125 g

-10%

Confezione 250 g

1.07 €  0.96 €
4.28 € / kg

Yogurt Magro Bianco
2 x 125 g

-10%

Confezione 2x125g

1.07 €  0.96 €
4.28 € / kg

Yogurt Magro alla
Fragola

-10%

Confezione 250 g

1.07 €  0.96 €
4.28 € / kg

Yogurt Magro al
Caffè 2 x 125 g

-10%

Confezione 250 ml

1.07 €  0.96 €
4.28 € / l

Latte al Cioccolato

-10%

Confezione 10 pezzi
da 10 g / 9,8 ml0.85 €  0.76 €

8.5 € / kg

Panna per Caffè Uht
10 x 10 g

-10%

Confezione 250 g

1.89 €  1.51 €
7.56 € / kg

Naturalmente

-20%

Confezione 500 g

2.69 €  2.42 €
5.38 € / kg

Danette Budino
Gusto Vaniglia,
Fresco Dessert,

senza Conservanti,
senza Glutine,

4x125g

-10%

Confezione 500 g

2.69 €  2.42 €
5.38 € / kg

Danette, Budino
Gusto Cioccolato,
Fresco Dessert,

senza Conservanti,
senza Glutine,

4x125g

-10%

Imballaggio 250 ml

2.86 €  2.58 €
11.44 € / l

Panna ai Funghi 2 x
125 Ml

-9%
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Imballaggio 250 ml

2.86 €  2.58 €
11.44 € / l

Panna al Salmone 2
x 125 Ml

-9%

Confezione 250 g

2.8 €  2.24 €
11.2 € / kg

+ Burro

-20%

Confezione 250 ml

2.65 €  2.39 €
10.6 € / l

Panna Fresca

-9%

Confezione 1000 ml

2 €  1.81 €
2 € / l

Omega 3 Plus con
Omega 3 da Fonte

Naturale

-9%

Confezione 200 ml

1.5 €  1.35 €
7.5 € / l

Light Cuisine senza
Lattosio

-10%
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Confezione 400 g

1.6 €  1.07 €
4 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-33%

Confezione 295 g

1.93 €  1.74 €
6.54 € / kg

Michetti Pani
Croccanti con Farina

Sostenibile

-9%

Confezione 150 g

1.83 €  1.29 €
12.2 € / kg

Selezione Speciale
Risette Bio 100%

Riso*

-29%

Confezione 150 g

2.15 €  1.61 €
14.33 € / kg

Le Bio Croccanti
Risette Riso e Mais

-25%

Confezione 150 g

1.93 €  1.61 €
12.87 € / kg

Selezione Speciale
Risette Bio Integrali

Fibra Più Fibra

-16%

Confezione 300 g

2.15 €  1.93 €
7.17 € / kg

Pangrì Grissini con
Nuova Apertura

Facilitata

-10%

Confezione 350 g

2.8 €  2.52 €
8 € / kg

Grissini Torinesi gli
Stirati

-10%

Confezione 330 g

1.29 €  1.16 €
3.91 € / kg

Granpiada con Olio
Extra Vergine d'Oliva

3 Piadine

-10%

Confezione 175 g

1.18 €  1.06 €
6.74 € / kg

Spuntinelle le
Originali Mini

-10%

Confezione 100 g

2.58 €  2.32 €
25.8 € / kg

Le Originali Yogo
Rice Gallette di Riso

Yogurt e Arancia

-10%

Confezione 130 g

1.73 €  1.56 €
13.31 € / kg

Le Mais Bio

-9%

Confezione 280 g

2.04 €  1.83 €
7.29 € / kg

Granetti Crostini
Integrali Ricchi di

Fibre

-10%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 280 g

2.04 €  1.83 €
7.29 € / kg

Granetti Crostini

-10%

Confezione 200 g

3.08 €  2.78 €
15.4 € / kg

Pane Azzimo senza
Lievito

-9%

Confezione 200 g

1.83 €  1.4 €
9.15 € / kg

Scrikki con Mais e
Olio d'Oliva

-23%

Confezione 250 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Taralli all'Olio Extra
Vergine di Oliva

Tentazioni Pugliesi
250 g

-10%

sacchetto 250 g

2.15 €  1.93 €
8.6 € / kg

Taralli, Specialità da
Forno al Pomodoro e

Origano

-10%

confezione 450 g

2.15 €  1.93 €
4.78 € / kg

Pane Tipo Pugliese a
Fette

-10%

Confezione 400 g

2.37 €  1.51 €
5.93 € / kg

Panpiuma Grano
Tenero

-36%

Confezione 250 g

1.93 €  1.74 €
7.72 € / kg

Grissini Torinesi gli
Stirati 4 Confezioni

-9%

Confezione 200 g

2 €  1.81 €
10 € / kg

Crostini Dorati
Classici

-9%

Confezione 250 g

1.5 €  1.35 €
6 € / kg

Nostrani Originali

-10%

Confezione 180 g

2.47 €  2.22 €
13.72 € / kg

Crostini Mediterraneo
con Olio di Oliva 6 x

30 g

-10%

Confezione 300 g

1.89 €  1.71 €
6.3 € / kg

Maxi Hamburger con
Farina Integrale e
Semi di Sesamo 4

Panini

-9%
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Confezione 380 g

2.69 €  2.42 €
7.08 € / kg

Più Integrali con
Semi di Sesamo,
Papavero, Chia e

Croccanti Chicchi di
Segale 10 x 38 g

-10%

Confezione 250 g

2.15 €  1.93 €
8.6 € / kg

Pangrì Grissini
Integrali con Nuova
Apertura Facilitata

-10%

Confezione 200 g

1.83 €  1.4 €
9.15 € / kg

Scrikki con Mais
Viola e Avena

-23%

Confezione 250 g

1.78 €  1.61 €
7.12 € / kg

Mega Maxi
Hamburger con Semi
di Sesamo 2 Panini

-9%

Confezione 400 g

2.58 €  2.32 €
6.45 € / kg

Magretti i Leggeri
Semplicemente

Acqua e Farina 16 x
25 g

-10%
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Confezione 250 g

3.77 €  2.15 €
15.08 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-42%

Confezione 500 g

1.5 €  0.74 €
3 € / kg

1 Spaghetto
Quadrato

-50%

Confezione 500 g

1.5 €  0.74 €
3 € / kg

20 Penne Rigate

-50%

Confezione 1 kg

2.47 €  2.22 €
2.47 € / kg

Blond Insalate

-10%

Confezione 250 g

2.69 €  2.15 €
10.76 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-20%

Confezione 250 g

3.77 €  2.15 €
15.08 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-42%

Confezione 250 g

3.77 €  2.15 €
15.08 € / kg

Sfogliagrezza
Casarecci

-42%

Confezione 1 kg

3.88 €  2.69 €
3.88 € / kg

Riso Carnaroli 2 x
500 g

-30%

Confezione 250 g

3.23 €  2.91 €
12.92 € / kg

Lasagne

-9%

Confezione 500 g

1.5 €  0.74 €
3 € / kg

37 Maccheroni

-50%

Confezione 500 g

2.69 €  2.15 €
5.38 € / kg

Basmati Profumato

-20%

Confezione 500 g

3.12 €  2.15 €
6.24 € / kg

Basmati Integrale

-31%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.5 €  0.74 €
3 € / kg

25 Conchiglie Rigate

-50%

Confezione 500 g

1.5 €  0.74 €
3 € / kg

66 Farfalle Rigate

-50%

Confezione 500 g

1.5 €  0.74 €
3 € / kg

19 Mezze Penne
Rigate

-50%

Confezione 500 g

1.5 €  0.74 €
3 € / kg

55 Chifferi Rigati

-50%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Le Leggendarie
Mezzi Paccheri Rigati

N° 152

-10%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Le Leggendarie
Fusillotti N° 155

-10%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Le Leggendarie
Paccheri N° 111

-10%

Confezione 500 g

3.66 €  2.04 €
7.32 € / kg

Pasta Fresca Ripiena

-44%

Confezione 500 g

3.66 €  2.04 €
0.01 € / g

Pasta Fresca Ripiena

-44%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Fettuccine N° 89

-10%

150 g

2.15 €  1.93 €
14.33 € / kg

Vaschetta Pz

-10%

Confezione 1 kg

4.85 €  3.88 €
4.85 € / kg

Carnaroli

-20%
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Confezione 200 g

4.1 €  3.69 €
20.5 € / kg

Spring Roll Wrappers
Cialde di Riso per
Involtini Primavera

-10%

Confezione 300 g

3.23 €  2.91 €
10.77 € / kg

Legumotti Lenticchie
Rosse, Ceci e Piselli

in Chicchi 100%
Farina di Legumi

-9%

Confezione 250 g

4.31 €  3.88 €
17.24 € / kg

Tortellini al Prosciutto
Crudo

-9%

Confezione 500 g

2.15 €  1.5 €
4.3 € / kg

Senatore Varietà
Cappelli Spaghetti

-30%

Confezione 500 g

2.15 €  1.5 €
4.3 € / kg

Senatore Varietà
Cappelli Fusilli

-30%
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Confezione 700 g

3.77 €  2.37 €
5.39 € / kg

Biscottone Biscotti
con Latte Fresco

100% Italiano

-37%

Confezione 700 g

3.77 €  2.37 €
5.39 € / kg

Campagnole Biscotti
con Farina di Riso

-37%

Confezione 800 g

3.77 €  2.37 €
4.71 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-37%

Confezione 800 g

3.77 €  2.37 €
4.71 € / kg

Macine Biscotti con
Panna Fresca

-37%

Confezione 800 g

3.77 €  2.37 €
4.71 € / kg

Rigoli Biscotti con
Miele Millefiori

Italiano

-37%

Confezione 800 g

3.77 €  2.37 €
4.71 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-37%

Confezione 500 g

2.04 €  1.83 €
4.08 € / kg

Atene

-10%

Confezione 350 g

1.72 €  1.55 €
4.91 € / kg

È il Novellino senza
Zuccheri Aggiunti

-9%

Confezione 290 g

2.58 €  2.32 €
8.9 € / kg

Privolat Biscotti
Cacao e Riso Soffiato

-10%

Confezione 200 g

3.88 €  3.49 €
19.4 € / kg

Grondona Canestrelli
Antica Genova

-10%

Confezione 630 g

2.65 €  2.39 €
4.21 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-9%

Confezione 75 g

2.04 €  1.61 €
27.2 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato al Latte -

-21%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 300 g

2.37 €  1.29 €
7.9 € / kg

Croissant Cioccolato
6 x 50 g

-45%

Confezione 300 g

2.37 €  1.29 €
7.9 € / kg

Croissant Classico
Ciliegia 6 x 50 g

-45%

Confezione 320 g

2.58 €  2.32 €
8.06 € / kg

I Frutteti di Oswald
Zuegg Mirtilli Neri

-10%

Confezione 200 g

8.63 €  7.55 €
43.15 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-12%

Imballaggio 100 g

2.47 €  2.22 €
24.7 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

al Latte 100 g

-10%

Imballaggio 100 g

2.47 €  2.22 €
24.7 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato

Fondente

-10%

Imballaggio 100 g

2.47 €  2.22 €
24.7 € / kg

Gamme Bleue
Tavoletta Cioccolato
Extra Fondente 72%

-10%

Confezione 350 g

2.91 €  2.62 €
8.31 € / kg

Succose Caramelle
Toffee Arancia -

Fragola - Limone -
Pesca

-9%

Confezione 100 g

1.39 €  1.25 €
13.9 € / kg

Classica

-10%

Confezione 300 g

2.37 €  1.29 €
7.9 € / kg

Croissant Crema 6 x
50 g

-45%

Confezione 300 g

2.37 €  1.29 €
7.9 € / kg

Croissant Albicocca 6
x 50 g

-45%

Confezione 175 g

1.4 €  1.26 €
8 € / kg

Bta Frizz Nat. X24

-10%
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Confezione 175 g

1.4 €  1.26 €
8 € / kg

Orsetti

-10%

Imballaggio 100 g

2.04 €  1.83 €
20.4 € / kg

Fondente 52% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-10%

Confezione 300 g

10.79 €  7.55 €
35.97 € / kg

24 Pezzi

-30%

Confezione 75 g

2.04 €  1.61 €
27.2 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-

-21%

Confezione 250 g

2.11 €  1.9 €
8.44 € / kg

Novellini al Latte e
Miele

-9%
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Confezione 40 g

2.69 €  2.42 €
0.07 € / g

Tisana Sogni d'Oro
Regolarità Star 40 g

-10%

Confezione 42.5 g

1.93 €  1.74 €
44.88 € / kg

Limone con Succo di
Frutta Filtri 25 x 1,7 g

-9%

Confezione 400 g

7.44 €  6.69 €
18.6 € / kg

Ginseng Coffee
Preparato per

Bevanda Istantanea
al Caffè e Ginseng 20

x 20 g

-10%

Confezione 500 g

1.83 €  1.65 €
3.66 € / kg

Moka Orzo Macinato

-9%

Confezione 180 g

2.47 €  2.22 €
13.72 € / kg

Orzo e Cacao
Solubile Barattolo

-10%

Confezione 1000 g

17.27 €  15.11 €
17.27 € / kg

Espresso Bar N°82
Vivace

-12%

Confezione 37.5 g

2.37 €  2.13 €
62.37 € / kg

Deteinato Filtri 25 x
1,5 g

-10%

Confezione 40 g

2.69 €  2.42 €
67.25 € / kg

Le Tisane Digestiva
con Liquirizia e Anice
Verde Bustine 20 x 2

g

-10%

Confezione 40 g

2.69 €  2.42 €
67.25 € / kg

Snellente 20 x 2 g

-10%

Confezione 40 g

2.69 €  2.42 €
67.25 € / kg

Rilassante 20 x 2 g

-10%

Confezione 40 g

2.69 €  2.42 €
67.25 € / kg

Le Tisane Finocchio
Bustine 20 x 2 g

-10%

Confezione 500 g

4.31 €  3.88 €
8.62 € / kg

Yerba Mate Taragüi
Tradizionale

-9%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 500 g

3.45 €  2.48 €
6.9 € / kg

Zucchero Integrale di
Canna Dulcita Bio

-28%

Confezione 45 g

3.77 €  2.64 €
83.78 € / kg

Tè Freddo Matcha e
Limone 18 x 2,5 g

-29%

Confezione 45 g

3.77 €  2.64 €
83.78 € / kg

Tè Freddo Ice Tea
Pesca e Mango

Deteinato 18 x 2,5 g

-29%

Confezione 45.0 g

3.77 €  2.64 €
83.78 € / kg

Fredde Infusioni Lime
e Menta 18 x 2,5 g

-29%

Confezione 45 g

3.77 €  2.64 €
83.78 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Gambe

Leggere 18 x 2,5 g

-29%

Confezione 45.0 g

3.77 €  2.64 €
83.78 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Ventre Piatto

18 x 2,5 g

-29%

Confezione 810 g

32.29 €  27.97 €
39.86 € / kg

Crema e Gusto
Classico 108 Capsule

-13%

Confezione 24 g

1.83 €  1.61 €
76.25 € / kg

Infusi Fruttosi 100%
Naturali Lampone e
Ribes Rosso 12 Filtri

-12%

Confezione 24 g

1.83 €  1.61 €
76.25 € / kg

Infusi Fruttosi 100%
Naturali Papaya e
Arancia 12 Filtri

-12%

Confezione 24 g

1.83 €  1.61 €
76.25 € / kg

Infusi Fruttosi 100%
Naturali Ananas e

Pesca 12 Filtri

-12%

Confezione 24 g

1.83 €  1.61 €
76.25 € / kg

Infusi Fruttosi 100%
Naturali Ciliegia e

Mirtillo 12 Filtri

-12%

Confezione 45 g

3.77 €  2.64 €
83.78 € / kg

Tè Freddo Fico e
Melograno Tè Verde

18 x 2,5 g

-29%
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Confezione 30 g

2.8 €  2.15 €
2.8 € / pz

Premium Tea Nero
Chai 15 x 2 g

-23%

Confezione 30 g

2.8 €  2.15 €
2.8 € / pz

Premium Tea Verde
con Melograno 15 x 2

g

-23%

Confezione 30g

1.61 €  1.45 €
53.67 € / kg

Tea Classico

-9%

Confezione 45.0 g

3.77 €  2.64 €
83.78 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Drena Cell 18

x 2,5 g

-29%

Confezione 36 g

3.55 €  2.48 €
98.61 € / kg

Tisana a Freddo
Gambe Leggere
Cocco, Ananas,
Betulla 18 Filtri

-30%
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Confezione 330 g

1.89 €  1.83 €
5.73 € / kg

L'integrale

-3%

Confezione 98 g

1.29 €  1.16 €
13.16 € / kg

Preparato per Budino
Denso Gusto
Cioccolato da

Zuccherare 2 x 49 g

-10%

Confezione 100 g

1.29 €  1.16 €
12.9 € / kg

Preparato per Crème
Caramel con
Caramellato

-10%

Confezione 375 g

1.93 €  1.71 €
5.15 € / kg

La Classica

-11%

Confezione 88 g

1.29 €  1.16 €
14.66 € / kg

Preparato per Budino
Denso Gusto Vaniglia
da Zuccherare 2 x 44

g

-10%

Confezione 1000 g

1.93 €  1.74 €
1.93 € / kg

Gran Mugnaio Pizza
Nera ai 7 Cereali f

-9%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Farina di Farro Spelta

-10%

Confezione 500 g

3.23 €  2.91 €
6.46 € / kg

Farina di Grano
Saraceno

-9%

Confezione 1000 g

1.72 €  1.5 €
0 € / g

Farina Biologica di
Grano Tenero

Integrale le Selezioni
Molino Rossetti 1 Kg

-12%

Confezione 350 g

2.15 €  1.83 €
6.14 € / kg

La 5 Cereali

-14%

Confezione 1000 g

1.49 €  1.07 €
1.49 € / kg

Gran Mugnaio Farina
di Grano Tenero Tipo

"00" Anti-grumi

-28%

Confezione 330 g

2.11 €  1.83 €
6.39 € / kg

La Taragna

-13%

Farine e
Preparati
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Confezione 750g

1.6 €  1.39 €
2.13 € / kg

Farina 00

-13%

Confezione 1 kg

0.96 €  0.86 €
0.96 € / kg

Farina Tipo 0

-10%

Confezione 1 kg

0.96 €  0.86 €
0.96 € / kg

Farina Tipo 00 di
Grano Tenero

-10%

Confezione 750 g

2.58 €  1.93 €
0 € / g

Preparato per Pizza
Lievito Madre

-25%

Confezione 250 g

3.23 €  2.91 €
12.92 € / kg

Pinsa alla Romana

-9%

Confezione 350 g

3.12 €  2.81 €
8.91 € / kg

Piadina Romagnola
Igp all'Olio

Extravergine di Oliva
10% 3 Piadine

-9%
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Confezione 1000 ml

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Zuegg Skipper
Pompelmo Rosa

Intenso

-23%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Arancia Rossa
Intenso

-23%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Frutti Rossi Intenso

-23%

Confezione 250 ml

1.39 €  1.17 €
5.56 € / l

Energy Drink, senza
Zuccheri,

-15%

Imballaggio 4x33cl

2.26 €  2.03 €
1.71 € / l

Levissima Issima
Acqua Naturale R-pet

45% 4x0.33l

-10%

Confezione 1.5 l

0.39 €  0.35 €
0.26 € / l

Oligominerale
Benedicta

Leggermente
Frizzante 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

0.39 €  0.35 €
0.26 € / l

Oligominerale
Benedicta Frizzante

1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.92 €
0.71 € / l

Thè Pesca Zero 1,5 l

-14%

Confezione 1.5 l

0.92 €  0.75 €
0.61 € / l

Pompelmo 1,5 l Pet

-18%

Confezione 1.5 l

0.92 €  0.75 €
0.61 € / l

Allegra Rossa 1,5 l
Pet

-18%

Confezione 1.5 l

0.92 €  0.75 €
0.61 € / l

Gassosa 1,5 l Pet

-18%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Ace Intenso

-23%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.5 l

0.92 €  0.75 €
0.61 € / l

Allegra 1,5 l

-18%

Confezione 1.5 l

0.92 €  0.75 €
0.61 € / l

Cedrata 1,5 l Pet

-18%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.92 €
0.71 € / l

Thè Limone Zero 1,5
l

-14%

Confezione 1.5 l

0.92 €  0.75 €
0.61 € / l

Limone 1,5 l Pet

-18%

Confezione 6x125ml

5.89 €  4.85 €
7.85 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-17%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Ananas 100% Succo

-23%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Kiwi, Mela, Kiwi Gold
Intenso

-23%

Confezione 1500 ml

4.31 €  3.88 €
2.87 € / l

Aloe Original

-9%

Confezione 6x125ml

5.89 €  4.85 €
7.85 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-17%

Imballaggio 6x50cl

1.35 €  1.22 €
0.45 € / l

Acqua Minerale
Naturale

Oligominerale
Leggermente

Frizzante

-9%

Imballaggio 6x50cl

1.35 €  1.22 €
0.45 € / l

Acqua Minerale
Naturale

Oligominerale
Naturale

-9%

Confezione 1.5 l

0.45 €  0.39 €
0.3 € / l

Rocce Azzurre
Naturale 1,5 l

-13%
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Confezione 4x180ml

4.31 €  3.88 €
5.99 € / l

Cedrata

-9%

Confezione 4x275ml

5.39 €  4.85 €
4.9 € / l

La Nostra Gazzosa
Confezione

-10%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Arancia 100% Succo

-23%

Confezione 1000 ml

1.83 €  1.4 €
1.83 € / l

Melograno Intenso

-23%
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Confezione 1.5 l

0.92 €  0.75 €
0.61 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-18%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.85 €
7.19 € / l

Leffe Rituel 9° Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-10%

Confezione 3x33cl

3.77 €  3.39 €
3.81 € / l

La Rossa 7.2

-10%

Confezione 500 ml

1.07 €  0.96 €
2.14 € / l

Premium Beer 5.0%

-10%

Confezione 3x33cl

3.23 €  2.91 €
3.26 € / l

Limone

-9%

Confezione 275 ml

2.15 €  1.93 €
7.82 € / l

Zingy Lime

-10%

Confezione 70 cl

13.49 €  12.14 €
19.27 € / l

Braulio Amaro dello
Stelvio

-10%

Confezione 70 cl

32.29 €  26.89 €
46.13 € / l

Ron Extra Añejo
Aniversario

-16%

Confezione 70 cl

10.03 €  9.03 €
14.33 € / l

Grappa Bianca

-9%

Confezione 70 cl

15.11 €  13.6 €
21.59 € / l

Kentucky Straight
Bourbon Whiskey

-9%

Confezione 0.5 l

1.5 €  1.35 €
3 € / l

Premium Beer 0,5 l

-10%

Confezione 750 ml

3.94 €  3.23 €
5.25 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 75cl

-18%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 0.75 l

5.71 €  5.14 €
7.61 € / l

Cotta 21 Birra
Speciale Bionda

Artigianale
Rifermentata in
Bottiglia 0,75 l

-9%

Confezione 330 ml

1.5 €  1.35 €
0 € / ml

Pilsner Urquell

-10%

Confezione 0.750 l

6.37 €  4.31 €
8.49 € / l

Il Spritz 0,750 l

-32%

Confezione 6x125ml

5.56 €  5.01 €
7.41 € / l

Soda

-9%

Confezione 500 ml

12.41 €  11.17 €
24.82 € / l

Liquore Strega

-9%

Confezione 275 ml

2.15 €  1.93 €
7.82 € / l

Zesty Orange

-10%

Confezione 70 cl

11.33 €  10.2 €
16.19 € / l

Cynar

-9%

Confezione 750 ml

6.47 €  4.85 €
8.63 € / l

Glicine Terre
Siciliane Igt

-25%

Confezione 500 ml

12.2 €  10.98 €
0.02 € / ml

Grappa Vapore
Barricata Bottega 500

Ml - 38°

-10%

Confezione 750 ml

10.25 €  9.17 €
13.67 € / l

Fine Ruby Porto

-10%

Confezione 70 cl

23.65 €  19.97 €
33.79 € / l

Old No. 7 Brand 700
Ml

-15%

Confezione 50 cl

1.07 €  0.85 €
2.14 € / l

Birra Lattina

-20%
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Confezione 66 cl

1.83 €  1.4 €
2.77 € / l

Stella Artois Birra
Lager Belga Bottiglia

Edizione Atp

-23%

Confezione 700 ml

22.67 €  21.49 €
0.03 € / ml

Grappa di Prosecco
da Ponte 700 Ml - 42°

-5%

Confezione 35 cl

9.56 €  8.61 €
27.31 € / l

La Grappa 903
Barrique

-9%

Confezione 750 ml

24.73 €  19.97 €
32.97 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg

-19%

Confezione 750 ml

6.26 €  5.39 €
8.35 € / l

Terre Siciliane Igt
Rosso

-13%
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Confezione 680 g

5.93 €  4.31 €
8.72 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa

Manzo/salmone &
Pollo/tacchino &

Anatra/pollo & Fegato
8 x 85 g

-27%

Confezione 300 g

3.08 €  2.15 €
10.27 € / kg

Purina Mon Petit
Filettini Intense Cotti

in Salsa (Tonno /
Salmone / Trota)

6x50g

-30%

Confezione 300 g

3.08 €  2.15 €
10.27 € / kg

Purina Mon Petit
Filettini Intense Cotti

in Salsa (Anatra /
Pollo / Tacchino)

6x50g

-30%

Confezione 52 g

6.37 €  5.73 €
122.5 € / kg

Goldfish Mangime di
Base per Tutti i Pesci

Rossi

-10%

Confezione 500 g

3.23 €  2.91 €
6.46 € / kg

Party Rollis Funny
Mix

-9%

Confezione 18 g

1.18 €  0.96 €
65.56 € / kg

Sticks Snack Gatto
con Pollo 3 Pezzi

-18%

Confezione 200 ml

1.83 €  1.4 €
9.15 € / l

Whiskas Latte per
Gatti

-23%

Confezione 2 kg

5.07 €  3.77 €
2.54 € / kg

Adult Croccantini con
Pollo e Tacchino

-25%

Confezione 18 g

1.18 €  0.96 €
65.56 € / kg

Sticks Snack Gatto
con Manzo 3 Pezzi

-18%

Confezione 340 g

3.12 €  2.47 €
0.01 € / g

Gatto Adult Filettini in
Salsa con Pollo e

Manzo Busta 4x85g

-20%

Confezione 1pz

3.62 €  3.26 €
3.62 € / pz

Scotch-brite®
Spazzola Adesiva

Levapelucchi 30 Fogli

-9%

Confezione 500 g

2.91 €  2.15 €
5.82 € / kg

Biscrok Biscotti Cane
Multi Mix

-26%

Amici
Animali
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Confezione 130 g

2 €  1.4 €
15.38 € / kg

Purina Deli Bon con
Pollo

-30%

Confezione 500 g

2.15 €  1.72 €
4.3 € / kg

Roller Biscotti Ripieni
Insaporiti con Pollo

-20%

Confezione 90 g

3.23 €  2.15 €
35.89 € / kg

Liquid Snack con
Salmone + Omega 3

6 x 15 g

-33%

Confezione 130 g

2 €  1.4 €
15.38 € / kg

Purina Deli Bon con
Manzo

-30%

Confezione 55 g

1.18 €  0.86 €
21.45 € / kg

Hfc Natural Adult Cat
Salmone e Zucca

-27%

Confezione 680 g

5.93 €  4.31 €
8.72 € / kg

Purina Gold Doppio
Piacere Anatra &
Tacch/manzo &

Pollo/pesce
Oceano/coniglio &

Fegato 8x85g

-27%

Confezione 125 ml

7.45 €  6.7 €
59.6 € / l

Attivatore Biologico
per Acquari

-10%

Confezione 4 kg

8.09 €  7.18 €
2.02 € / kg

Adult Croccantini con
Pollo

-11%

Confezione 36 g

2.69 €  2.42 €
0.07 € / g

Mangime in Fiocchi
per Pesci Rossi

-10%

Confezione 20 g

3.13 €  2.82 €
156.5 € / kg

Goldfish Mangime di
Base per Tutti i Pesci

Rossi

-9%

Confezione 4 kg

7.01 €  5.39 €
1.75 € / kg

Active Crocchette
con Manzo

-23%

Confezione 1.5 kg

8.63 €  6.47 €
5.75 € / kg

Cat Sterilizzati Adulto
1-10 Anni con Pollo

1,5 Kg

-25%
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Confezione 500 g

2.04 €  1.83 €
4.08 € / kg

Menu Pappagallini
Ondulati - Alimento

Completo

-10%

Confezione 1.5 kg

8.63 €  6.47 €
5.75 € / kg

Cat Appetito Difficile
Trota 1,5 Kg

-25%

Confezione 500 g

2.04 €  1.83 €
4.08 € / kg

Menu Alimento Base
per Canarini

-10%

Confezione 500 g

2.15 €  1.72 €
4.3 € / kg

Bisko Biscotto
Croccante con

Vitamine a - D? - e

-20%

Confezione 2 kg

5.07 €  3.77 €
2.54 € / kg

Adult Croccantini con
Salmone

-25%
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Confezione 400 ml

3.77 €  3.39 €
9.43 € / l

Fissan Bagno
Delicato 400 Ml

-10%

Confezione 150 ml

5.39 €  4.85 €
35.93 € / l

Essentials Crema
Idratante Viso e

Corpo

-10%

Confezione 800 g

19.17 €  17.26 €
23.96 € / kg

Nestlé Optipro 4 da
24 Mesi Latte di

Crescita in Polvere
Latta da

-9%

Confezione 500 ml

1.78 €  1.61 €
3.56 € / l

Nestlé Latte di
Crescita Biscotto da

1 Anno Brick

-9%

Confezione 6 pacchi

18.25 €  11.77 €
18.25 € / pz

Baby-dry Salviette
420 Pz

-35%

Confezione 90 g

0.96 €  0.74 €
10.67 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% con

Vitamina C, Pera, a
Partire dal 6° Mese,

Pouch

-22%

Confezione 90 g

0.96 €  0.74 €
10.67 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% Frutta

Mista con Mela, Pera,
Banana Albicocca,
dal 6° Mese, Pouch

-22%

Confezione 90 g

0.96 €  0.74 €
10.67 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% con

Carota e Vit C, Mela
Fragola e Banana,
dal 6° Mese, Pouch

-22%

Confezione 90 g

0.96 €  0.74 €
10.67 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% con

Vitamina C, Mela, a
Partire dal 6° Mese,

Pouch

-22%

Confezione 90 g

1.5 €  1.24 €
16.67 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela

Golden

-17%

Confezione 90 g

1.5 €  1.24 €
16.67 € / kg

Squeez 100 % Frutta
Passata di Mela &

Fragola

-17%

Confezione 90 g

1.5 €  1.24 €
16.67 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela &

Frutti Tropicali

-17%

Bimbi
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Confezione 90 g

0.96 €  0.74 €
10.67 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% con

Vitamina C,
Albicocca, a Partire
dal 6° Mese, Pouch

-22%

Confezione 90 g

0.96 €  0.74 €
10.67 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% con

Carota e Vitamina C,
Fragola e Kiwi, dal 6°

Mese, Pouch

-22%

Confezione 90 g

0.96 €  0.74 €
10.67 € / kg

Mellin Merenda di
Frutta 100% con
Carota, Arancia e

Mango, a Partire dal
6° Mese, Pouch

-22%

Confezione 72 pezzi

2.04 €  1.61 €
2.04 € / pz

Bebè Salviettine
Detergenti Corpo 72

Pz

-21%

Confezione 108
pannolini43.09 €  27.97 €
43.09 € / pz

Progressi Midi Quadri
X108

-35%

Confezione 85 g

0.96 €  0.85 €
11.29 € / kg

Pera Frullato 100%
Frutta

-11%

Confezione 85 g

0.96 €  0.85 €
11.29 € / kg

Frutta Mista Frullato
100% Frutta

-11%

Confezione 4 pacchi

37.69 €  20.41 €
37.69 € / pz

Baby-dry Maxi 96 Pz

-45%

Confezione 4 pacchi

37.69 €  20.41 €
37.69 € / pz

Baby-dry Junior 88
Pz

-45%

Confezione 4 pacchi

37.69 €  20.41 €
37.69 € / pz

Baby-dry Midi 112 Pz

-45%

Confezione 4 pacchi

37.69 €  20.41 €
37.69 € / pz

Baby-dry Xl 68 Pz

-45%

Confezione 500 ml

1.78 €  1.61 €
3.56 € / l

Nestlé Latte di
Crescita Classico

Liquido Brick

-9%
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1 pezzo

10.64 €  9.58 €
10.64 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 210
Nero Blu

-9%

Confezione 500 ml

4.85 €  3.23 €
9.7 € / l

Detergente Intimo
Lenitivo Ph 5,5

-33%

Confezione 1 pz

5.35 €  4.28 €
5.35 € / pz

Crystal Strisce
Depilatorie Corpo 20
Strisce + 3 Salviettine

-20%

Confezione 10 pezzi

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Men Active Fit
Absorbent Protector

Level 2 10 Pz

-20%

Confezione 200 ml

7.77 €  6.6 €
38.85 € / l

Durex Massage 2 in
1, Gel Lubrificante

Intimo a Base Acqua
e Gel per Massaggi,

con Aloe Vera,

-15%

Confezione 70 pezzi

1.93 €  1.07 €
1.93 € / pz

Demak'up Dischetti
Cotone 70pz

-44%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.83 €
8.6 € / l

Energy Shower Gel

-14%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.83 €
8.6 € / l

Shower Gel Fresh
Care & Sea Minerals

-14%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.83 €
8.6 € / l

Care Shower Creme
Soft & Almond Oil

-14%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.83 €
8.6 € / l

Care Shower Creme
Care & Nivea Scent

-14%

Confezione 75 ml

3.29 €  2.69 €
0.04 € / l

Dry Comfort Anti-
transpirant

-18%

Confezione 200 ml

10.14 €  9.12 €
50.7 € / l

Tonico Intensivo per
Cute e Capelli Forte

-10%

Cura
Persona
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Confezione 1 pz

10.64 €  9.58 €
10.64 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 500
Castano Chiaro

-9%

Confezione 1 pz

10.64 €  9.58 €
10.64 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 600
Biondo Scuro

-9%

Confezione

3.34 €  3.01 €
3.34 € / pz

Notte Anatomico
Disteso 14 Pz

-9%

Confezione 50 ml

6.79 €  5.77 €
135.8 € / l

Durex Gel Feel
Lubrificante Intimo a

Base d'Acqua,

-15%

Confezione 50 ml

7.67 €  6.53 €
153.4 € / l

Durex Eternal
Connection Gel

Lubrificante Intimo
Anche per Uso

Anale,

-14%

Confezione 1 pz

10.64 €  9.58 €
10.64 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 300
Castano Scuro

-9%

Confezione

10.64 €  9.58 €
10.64 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 535
Chocolat

-9%

Confezione 200 ml

18.25 €  12.77 €
91.25 € / l

Kids Protect & Care
50+ Molto Alta

-30%

Confezione 40
proteggislip2.47 €  2.15 €

2.47 € / pz

Intervallo Cotton Soft
Regular 40 Pz

-12%

Confezione 42
proteggislip2.58 €  2.15 €

2.58 € / pz

Intervallo Velo Skin
Lover Proteggislip

Regular 42 Pz

-16%

Confezione 12 pezzi

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

Men Active Fit
Absorbent Protector

Level 1 12 Pz

-20%

Confezione 5.5 ml

3.4 €  2.36 €
566.67 € / l

Karité Stick Labbra
Nutriente - Protettivo

5,5 Ml

-30%
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Confezione 250 ml

2.15 €  1.83 €
8.6 € / l

Fresh Kick Shower
Gel

-14%

Imballaggio 12 rotoli

12.85 €  7.55 €
12.85 € / pz

Rotoloni Carta
Igienica

-41%

blister 1 pz

6.37 €  3.24 €
6.37 € / pz

Perfect Lipliner,
Matita Labbra

-49%

1 pezzo

10.64 €  9.58 €
10.64 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 515
Marron Chocolat

-9%
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Confezione 750 ml

2.26 €  1.94 €
3.01 € / l

Lana & Delicati Fiori
Rosa

-14%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Naturel Pavimenti &
Superfici Lavabili

Igienizzante

-10%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.83 €
4.3 € / l

Bagno

-14%

Confezione 12 panni

6.25 €  4.85 €
6.25 € / pz

Express Panni
Pavimenti Igienizzanti

12 Maxi Panni

-22%

Imballaggio 20 sacchi

2.91 €  2.62 €
2.91 € / pz

Antiforo con Manici
28 Lt Pattumiera

Media 52x54 Cm 20
Pz

-9%

Confezione 1 pz

1.5 €  1.35 €
1.5 € / pz

Pellicola Trasparente
30 Metri

-10%

Confezione 1 paio

1.83 €  1.65 €
1.83 € / pz

Guanti Casalinghi
Sensitive Taglia s

-9%

Confezione 1 pz

3.01 €  2.15 €
3.01 € / pz

Carta Forno Maxi
Larghezza 36

Centimetri 15 Metri

-28%

Confezione 5 pezzi

2.26 €  1.83 €
2.26 € / pz

Vileda Panno Spugna
100% Naturale e

Biodegradabile con
Cellulosa e con 30%
di Cotone Riciclato 5

Pz

-19%

Confezione 1 l

13.81 €  11.77 €
13.81 € / l

Splendi Parquet Cera
per Legno Verniciato

-14%

Confezione 140 g

1.72 €  1.46 €
12.29 € / kg

Atmosfere di Profumo
Pura Montagna Gel

Assorbiodori

-15%

Confezione 250 g

1.78 €  1.5 €
7.12 € / kg

Naturel Sapone di
Marsiglia

-15%

Cura
Casa
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Confezione 1.5 l

3.99 €  3.23 €
2.66 € / l

Detersivo Lavatrice
Lana e Delicati 25

Lavaggi 1,5 l

-19%

Confezione 1 l

7.23 €  5.93 €
7.23 € / l

Winto Parquet

-17%

Confezione 1.5 l

3.99 €  3.23 €
2.66 € / l

Detersivo Lavatrice
Capi Scuri, Neri e

Jeans 25 Lavaggi 1,5
l

-19%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.83 €
4.22 € / l

Naturel Sgrassatore
Universale

Igienizzante

-13%

Imballaggio 6 rotoli

9.61 €  6.37 €
9.61 € / pz

Mega Asciugatutto 2
Veli Decorato 6 Maxi

Rotoli

-33%

Confezione 625 ml

2.58 €  2.15 €
0 € / ml

Sgrassatore con
Candeggina

Chanteclair 750 Ml

-16%

Confezione 700 ml

2.04 €  1.61 €
2.91 € / l

Disincrostante Wc
Gel

-21%

Confezione 100 ml

2.91 €  2.62 €
29.1 € / l

Smacchiatore Spray
a Secco

-9%

Confezione 700 ml

2.04 €  1.61 €
2.91 € / l

Wc Gel Candeggina

-21%

confezione 40 pz

2.37 €  1.61 €
2.37 € / pz

Tovagliolo 38x38
40pz Rosso

-32%

Confezione 1 pz

1.53 €  1.38 €
1.53 € / pz

Spugna Doppiouso
Spontex 2 Pz

-9%

Imballaggio 15 sacchi

1.78 €  1.61 €
1.78 € / pz

Eco Umido Bidoncino
Small 35x42 Cm

Sacchi 15 Pz

-9%
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Confezione 700 ml

2.04 €  1.61 €
2.91 € / l

Wc Gel Profumata
Brezza Marina

-21%

Confezione 3
pagliette2.54 €  2.29 €
2.54 € / pz

Pagliette Ottone 3 Pz

-9%

pack

2.26 €  2.03 €
2.26 € / pz

Scolapiatti Panno per
Lavelli e Ripiani

-10%

Confezione 1 paio

2.65 €  1.94 €
2.65 € / pz

Il Resistente, Guanti
Casalinghi per

Massima Protezione,
Taglia Media, 1pz

-26%

Confezione 1 paio

2.65 €  1.94 €
2.65 € / pz

Il Resistente, Guanti
Casalinghi per

Massima Protezione,
Taglia Piccola, 1pz

-26%
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Confezione 300 g

4.2 €  3.34 €
14 € / kg

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-20%

Confezione 400 g

9.71 €  8.74 €
24.28 € / kg

Filetes De Bacalao
En su Punto De Sal

Ultracongelado

-9%

Confezione 500 g

4.85 €  3.88 €
0.01 € / g

Gelato allo Yogurt
Erika 500 g
Vaschetta

-20%

vaschetta 500 g

4.85 €  3.88 €
9.7 € / kg

Gelato alla Vaniglia

-20%

Confezione 460 g

5.39 €  4.85 €
11.72 € / kg

Rosette 8 x 58 g

-10%

Confezione 0.23 g

2.58 €  2.32 €
11.22 € / g

Soavegel Happy Mix
230g

-10%

Confezione 500 g

3.01 €  2.36 €
6.02 € / kg

Forno Express

-21%

Confezione 400g

9.28 €  7.34 €
23.2 € / kg

Calamaro Atlantico

-20%

Confezione 140 g

3.45 €  2.69 €
24.64 € / kg

Premium Tiramisù
con Savoiardo 2 x 70

g

-22%

Confezione 400 g

9.71 €  7.55 €
24.28 € / kg

Premium Meringata
con Gocce di

Cioccolato

-22%

Confezione 110 g

3.77 €  2.69 €
34.27 € / kg

Premium Profiteroles
al Cacao 2 x 55 g

-28%

Confezione 110 g

3.45 €  2.69 €
31.36 € / kg

Premium Meringata 2
x 55 g

-22%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 450 g

2.8 €  2.52 €
6.22 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Minestrone
Biologico Surgelati

-10%

Confezione 200 g

4.09 €  3.68 €
20.45 € / kg

Era Ora Alici Panate

-10%

Confezione 200 g

1.39 €  1.07 €
6.95 € / kg

Era Ora Gondolette
Mozzarella e

Formaggio Surgelate

-23%

Confezione 200 g

1.39 €  1.07 €
6.95 € / kg

Era Ora Gondolette
Pomodoro e

Mozzarella Surgelate

-23%

Confezione 200 g

1.39 €  1.07 €
6.95 € / kg

Era Ora Gondolette
Funghi e Mozzarella

-23%

Confezione 230 g

3.45 €  3.1 €
15 € / kg

I Pronti per Te! Fish
Burger Impanato,

Prefritto e Surgelato

-10%

Confezione 450g

4.31 €  3.88 €
9.58 € / kg

Fritto Misto di
Verdure Pastellate

-9%

confezione 300g

3.77 €  3.39 €
0.01 € / g

Gelato al Cioccolato
senza Lattosio Mila

300 g Barattolo

-10%

confezione 300g

3.77 €  3.39 €
0.01 € / g

Gelato al Fior di Latte
senza Lattosio Mila

300 g Barattolo

-10%

Confezione 250 g

2.37 €  2.13 €
9.48 € / kg

Era Ora Panzerottini
Pomodoro e
Mozzarella

-10%

Confezione 350 g

4.31 €  3.88 €
12.31 € / kg

Despat Extrastek
Classico 4 x 87,5 g

-9%

Confezione 450 g

2.58 €  2.32 €
5.73 € / kg

Fagioli Borlotti
Surgelati

-10%
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Confezione 350 g

4.31 €  3.88 €
12.31 € / kg

Extrastek Mandorle 4
x 87,5 g

-9%

Confezione 600 g

2.58 €  2.32 €
4.3 € / kg

Bieta in Foglia
Surgelata

-10%

Confezione 450 g

3.12 €  2.81 €
6.93 € / kg

Era Ora Contorno di
Melanzane Grigliate

Surgelato

-9%

Confezione 350 g

4.31 €  3.88 €
12.31 € / kg

Extrastek Bianco 4 x
87,5 g

-9%

Confezione 300 g

9.71 €  7.55 €
32.37 € / kg

Premium Code di
Gamberi Argentini

Surgelate

-22%
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Confezione 150 g

3.23 €  2.69 €
21.53 € / kg

Ciocconocciola

-16%

Confezione 750 g

8.63 €  5.93 €
11.51 € / kg

Il Panettone
Ciocosoffice

-31%

Confezione 1000 g

9.71 €  8.09 €
9.71 € / kg

Il Mandorlato

-16%

Confezione 184 g

11.87 €  7.55 €
64.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-36%

Confezione 750 g

8.63 €  5.93 €
11.51 € / kg

Il Pandoro
Ciocosoffice

-31%

Confezione 100 g

2.91 €  2.37 €
29.1 € / kg

Torrone Friabile alla
Mandorla Ricoperto
di Cioccolato Extra

Fondente

-18%

Confezione 100 g

2.91 €  2.37 €
29.1 € / kg

Torrone Morbido al
Cacao Ricoperto di

Cioccolato Extra
Fondente

-18%

Confezione 234g

11.87 €  8.63 €
50.73 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-27%

Confezione 900 g

18.25 €  16.09 €
20.28 € / kg

Panettone Re Noir

-11%

Confezione 90 g

1.83 €  1.51 €
20.33 € / kg

Premium Torrone
Morbido alle

Mandorle

-17%

Confezione 1000g

13.93 €  11.77 €
0.01 € / g

Pandoro

-15%

confezione 220 g

4.31 €  3.88 €
0.02 € / g

Torroncini Bonny alla
Mandorla

-9%

Specialità
Natalizie
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Confezione 227 g

6.15 €  5.18 €
27.09 € / kg

Premium Panforte di
Siena Igp Margherita

-15%

Confezione 90 g

1.83 €  1.51 €
20.33 € / kg

Premium Torrone
Friabile alle Mandorle

-17%

Confezione 1000g

13.93 €  12.85 €
0.01 € / g

++panettone S/cand
Premium Incart.

G1000

-7%

Confezione 800 g

4.24 €  3.76 €
5.3 € / kg

Panettone senza
Canditi

-11%

Confezione 750 g

4.24 €  3.76 €
5.65 € / kg

Pandoro Classico

-11%

Confezione 150 g

3.23 €  2.69 €
21.53 € / kg

Cioccopistacchio

-16%

Confezione 141 g

9.17 €  6.47 €
65.04 € / kg

Calendario
dell'Avvento

-29%

Imballaggio 750 g

17.17 €  15.01 €
22.89 € / kg

Panettone ai Tre
Cioccolati

-12%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

3.88 €  3.49 €
19.4 € / kg

Veggie Polpettine
Vegetali Surgelate

-10%

Confezione 150 g

2.8 €  2.52 €
18.67 € / kg

Veggie 2 Burger
Vegetali Surgelati 2 x

75 g

-10%

Confezione 200 g

2.48 €  2.22 €
12.4 € / kg

Veggie Tofu Vegano
Biologico al Naturale

2 x 100 g

-10%

Confezione 200 g

3.45 €  3.1 €
17.25 € / kg

Veggie Cotolette
Vegetali 2 Pezzi

Surgelati 2 x 100 g

-10%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 250 ml

2.04 €  1.83 €
8.16 € / l

Salsa Greca

-10%

Confezione 700 g

2.04 €  1.02 €
2.91 € / kg

Passata di Pomodoro

-50%

Confezione 190 g

2.47 €  2.04 €
13 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Senz'Aglio

-17%

Confezione 60 g

1.23 €  1.02 €
20.5 € / kg

Noodles Manzo

-17%

Confezione 1 l

14.26 €  10.79 €
14.26 € / l

Granfruttato Olio
Extra Vergine di Oliva

-24%

Confezione 120 g

3.23 €  2.15 €
26.92 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio Extra Vergine

di Oliva Grigliati*

-33%

Confezione 390 g

2.37 €  2.13 €
6.08 € / kg

Carotine Primizia 3 x
200 g

-10%

Confezione 420 g

2.69 €  2.42 €
6.4 € / kg

Mais Mix Mais e
Piselli 3 x 170 g

-10%

Confezione 750 g

2.69 €  2.42 €
3.59 € / kg

Borlotti Italiani 3 x
400 g

-10%

Confezione 190 g

2.47 €  2.04 €
13 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese

-17%

Confezione 190 g

2.47 €  2.04 €
13 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Cremoso

-17%

Confezione 250 ml

2.04 €  1.72 €
8.16 € / l

Barbecue 285 g

-15%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 250 g

5.39 €  4.31 €
21.56 € / kg

Mostarda

-20%

Confezione 146 g

1.61 €  1.45 €
11.03 € / kg

Raffinata 150 Ml

-9%

Confezione 80 g

2.91 €  2.62 €
36.38 € / kg

Patè d'Anatra

-9%

Confezione 210 g

3.77 €  3.39 €
17.95 € / kg

Senape all'Antica

-10%

Confezione 215 g

2.47 €  2.22 €
11.49 € / kg

Senape di Digione

-10%

Confezione 50 g

3.23 €  2.15 €
64.6 € / kg

Spezie Paprika
Affumicata Macinata

-33%

Confezione 6 g

3.62 €  2.43 €
603.33 € / kg

Origano Liofilizzato

-32%

Confezione 27 g

3.62 €  2.43 €
134.07 € / kg

Aglio Liofilizzato

-32%

Confezione 10 g

3.62 €  2.43 €
362 € / kg

Cipolla Liofilizzata

-32%

Confezione 4 g

3.62 €  2.43 €
905 € / kg

Erba Cipollina
Liofilizzata

-32%

Confezione 170 g

1.93 €  1.39 €
11.35 € / kg

Olivolì Verdi Intere

-27%

Confezione 150 g

1.72 €  1.4 €
11.47 € / kg

Acetelli Cetrioli

-18%
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Confezione 180 g

1.72 €  1.4 €
9.56 € / kg

Acetelli Cipolline

-18%

Confezione 250 ml

2 €  1.72 €
8 € / l

Burger 261 g

-14%

Confezione 250 ml

2.04 €  1.83 €
8.16 € / l

Salsa Messicana

-10%

Confezione 140 g

5.93 €  5.34 €
42.36 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-9%

Confezione 31 g

3.01 €  2.15 €
97.1 € / kg

Filetti di Alici Classici

-28%
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Confezione 200 g

1.61 €  1.44 €
8.05 € / kg

Mousse Mela Golden
e Banana 2 x 100 g

-10%

Confezione 200 g

1.57 €  1.29 €
7.85 € / kg

Mousse Mela Golden
e Pesca 2 x 100 g

-17%

Confezione 1 kg

8.63 €  7.01 €
8.63 € / kg

Pesche allo Sciroppo

-18%

Confezione 380 g

3.73 €  3.36 €
9.82 € / kg

Pesche allo Sciroppo

-9%

Confezione 240 g

2.58 €  2.32 €
10.75 € / kg

Ananas in Succo

-10%

Vaschetta 230 g

3.23 €  2.69 €
14.04 € / kg

Alla Griglia Finocchi

-16%

Confezione 250 g

2.27 €  2.04 €
9.08 € / kg

Macedonia allo
Sciroppo

-10%

1 pz - circa 700g

1.5 €  0.97 €
2.14 € / kg

Cavolo Cappuccio
Cuore/verzotto

-35%

1 pz - circa 300g

0.97 €  0.48 €
3.23 € / kg

Radicchio Rosso
Tondo

-50%

1 pz - circa 300g

0.65 €  0.49 €
2.17 € / kg

Mele Golden

-24%

Confezione 500g

1.83 €  1.4 €
3.66 € / kg

Limoni Bio

-23%

Confezione 200 g

1.61 €  1.07 €
8.05 € / kg

Era Ora Insalata
Mista

-33%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 125 g

1.61 €  1.29 €
12.88 € / kg

Era Ora Valeriana

-19%

Confezione 600g

3.77 €  3.23 €
6.28 € / kg

Pere Bio

-14%

confezione 500g

2.69 €  2.15 €
0.01 € / g

Pomodori Ciliegino
Despar 500 g

-20%

Confezione 125g

3.23 €  2.15 €
25.84 € / kg

Lamponi

-33%

Confezione 125g

1.93 €  1.39 €
15.44 € / kg

Mirtilli

-27%

1 pz - circa 1.3kg

2.1 €  1.68 €
1.62 € / kg

Verza

-20%

1 pz - circa 1kg

2.15 €  1.61 €
2.15 € / kg

Cavolfiori Bianchi

-25%

1 pz - circa 300g

0.91 €  0.75 €
3.03 € / kg

Cachi Mela

-17%

Confezione 90 g

1.5 €  1.24 €
16.67 € / kg

Squeez 100% Frutta
Passata di Mela &

Pesca

-17%

Confezione 240 g

2.15 €  1.93 €
8.96 € / kg

Macedonia Tropicale

-10%

1 pz - circa 420g

1.36 €  0.81 €
3.24 € / kg

Finocchi

-40%

1 pz - circa 550g

1.77 €  1.41 €
3.22 € / kg

Porri

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

